[bookmark: _GoBack]Дополнительное соглашение № _____
[bookmark: Par681]к Договору № ______________ на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами от ___________ 20____ года

	Московская область, г. ______________
	«____» __________ 202___ г.

[bookmark: Par686][bookmark: Par688]
Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоЛайн-Воскресенск», именуемое в дальнейшем «Региональный оператор», в лице Руководителя подразделения _____________ ____________________, действующего на основании Доверенности № ____ от ___________, с одной стороны, и ______________________________________________, именуемое в дальнейшем «Потребитель», в лице __________________________________, действующего на основании ______________________, с другой стороны, именуемые совместно в дальнейшем «Стороны», в соответствии с постановлением Правительства Московской области от 15.04.2024 № 348-ПП «О внесении изменения в Положение о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства Московской области и об утверждении Порядка выбора способа расчета объема твердых коммунальных отходов в целях расчетов по договорам на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами региональным оператором и (или) потребителем услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами», в редакции постановления Правительства Московской области от 19.04.2024 № 380-ПП, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. В пункте 15 Договора № ______________ на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами от ___________ 20____ года (далее - Договор) слова: «указан в приложении к договору» заменить на: «расчетным путем исходя из нормативов накопления твердых коммунальных отходов".
2. Приложение к Договору принять в редакции приложения к настоящему Дополнительному соглашению.
3. Положения настоящего Дополнительного соглашения применяются сторонами с 01 мая 2024 г.

Приложение к Дополнительному соглашению - Приложение к Договору
№ ______________ на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами от ___________ 20____ года

	«Региональный оператор»
____________________________

________________ ____________
	«Потребитель»
________________________________

_________________  ______________